
             

UCHWAŁA Nr XLII /274/ 2014 

RADY GMINY LESZNO 

z dnia 30 stycznia 2014 r. 

 

 

w sprawie udzielenia zabezpieczenia umowy kredytu w postaci weksla in blanco 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2  pkt 9 ppkt d oraz art. 58  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.),  

uchwala się, co następuje: 

 

§1. 

 

Wyraża się zgodę na wystawienie w imieniu Gminy Leszno weksla in blanco wraz  

z deklaracją wekslową, jako zabezpieczenia spłaty kredytu w rachunku bieżącym, o którym 

mowa w § 4 Uchwały Budżetowej Gminy Leszno na rok 2014 Nr XLI/268/2013 z dnia             

30 grudnia 2013r., udzielonego Gminie przez Bank Spółdzielczy w Sochaczewie. 

 

§2. 

 

Źródłem pokrycia zobowiązania z weksla in blanco będą dochody własne budżetu gminy,  

tj. wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych oraz podatku od nieruchomości. 

 

§3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leszno. 

 

§4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

     /-/ mgr Barbara Koza 

 

 

       

 

 

 

 


